

## بسم الله الرحمن الرحيم



شماها واقعا باید دوره نوجوانی و جوانی را قدر بدانید. هرچه امروز مطالعه می کنید، برایتان می ماند و هرگز از ذهنتان زدوده نمی شود. این دوره نوجوانی، برای مطالعه کردن و یادگرفتن، دوره خیلی خوبی است؛ واقعا یک دوره طلایی است و با هیچ دوران دیگری قابل مقایسه نیست. امام خاتمه ای مد ظله العالی



در فضای فعلی یکی از بهترین پیشنهادها به دانشجویان برای اینکه فضای تهدید محور به فرصت محور تبدیل شود پیشنهاد مطالعه کتب مفید است که از این تعطیلات دانشگاه ها که احتمالا تا بعد از تعطیلات عید نوروز ادامه پیدا خواهد کرد بهترین بهره برده شود.

در همین راستا معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد مسابقه بزرگ و سراسری «**رهپویان معرفت**» با محوریت کتاب "**طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن**" از بیانات مقام معظم رهبری از انتشارات صهبا را برای دانشجویان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور برگزار نماید.

جهت ثبت نام در مسابقه رهپویان معرفت فقط کافی است به کانال معرفت رضوی در شبکه اجتماعی «بله» به آدرس (<https://ble.ir/marefatrazavi>) مراجعه نموده و اطلاعات ذیل را برای ادمین کانال بفرستید.

**{نام و نام خانوادگی، نام پدر، شماره دانشجویی، کد ملی، شماره همراه، نام استان محل تحصیل، نام واحد دانشگاهی}**

قابل توجه است که زمان ثبت نام از ۱۰ تا ۱۶ اسفند ماه سال جاری می باشد.

جهت شرکت مسابقه توصیه آن است که حتی الامکان کسانی که کتاب را ندارند، تهیه بفرمایند (از کتاب فروشی های معتبر شهر خود یا سایت های اینترنتی خرید کتاب ...) که هیچ چیز مثل خود کتاب نمی شود .

اما اگر کسی بالاخره به هر نحوی نشد کتاب را تهیه نماید، مجموعه معاونت فرهنگی و دانشجویی با تماس هایی که با انتشارات صهبا جهت دریافت فایل پی دی اف کتاب گرفته اند، انتشارات بیان داشت امکان دادن فایل پی دی اف وجود ندارد اما با تشریح شرایط و بحث مطالعه سراسری اجازه ساخت پی دی اف کتاب گرفته شد که تا زمانی که دانشجویان گرامی کتاب نخریده باشند ان شالله سعی بر تهیه فایل جلسه به جلسه آن است و نکته قابل توجه این است که طبق گفته های فوق انتشارات کتاب متذکر شدند؛ پی دی اف را با شرایطی به افراد داده شود که فقط اعضای کانال **صرفا جهت مطالعه برای خودشان** استفاده کنند و **ترویج نشود و غیر از این باشد، مشکل شرعی خواهد داشت؛ لذا از همه دانشجویان گرامی درخواست رعایت و همراهی این امر را داریم.**

این نکته نیز توجه شود؛ افرادی که با پی دی اف بحث را دنبال می کنند توصیه این است که آن را چاپ و از روی کاغذ مطالعه نمایند.

کتاب مذکور از ۲۸ جلسه سخنرانی مقام معظم رهبری تشکیل شده است که در شش هفته متوالی طبق جدول زیر مسابقات آن انجام خواهد شد بدین صورت که هر هفته به اندازه بودجه بندی آن هفته مطالعه می شود و بعد در روز جمعه دانشجویان جهت شرکت در مسابقه خلاصه از هر جلسه را برای ادمین کانال معرفت رضوی ( <https://ble.ir/marefatrazavi> ) میفرستند.

نکته حائز اهمیت این است زمان فرستادن خلاصه از آغاز تا پایان روز جمعه یعنی ساعت ۲۴ روز جمعه هر هفته می باشد.

خلاصه نویسی حتما باید دست نویس باشد و جهت شرکت در مسابقه عکس خلاصه نویسی به ادمین کانال فوق فرستاد شود. ( برای اینکه از کسی حقی ضایع نشود لطفا خلاصه ها با خطی خوانا نوشته شوند و همچنین عکس ها نیز با وضوح خوبی گرفته بشود. ( توجه شود مهم این است که خود دانشجو خلاصه را نوشته باشد و بعد از آن متن خلاصه مهم است.)

ان شالله برای هر هفته، نگارنده ۱۰ خلاصه برتر که توسط کارشناسان برگزیده خواهند شد معرفی می شوند و جوایزی نفیسی به آنها اهدا خواهد شد.

جوایز این سلسله مسابقات شرکت در دوره های زیارتی، آموزشی و فرهنگی به شهرهای مختلف کشور، کتب نفیس از شاعران، استفاده رایگان از اماکن و مهمانسراهای دانشگاه به همراه خانواده ... می باشد.

قابل ذکر است تمامی برگزیدگان هر شش هفته در آخرین هفته اعلام خواهند شد.

البته تمهیداتی برای فهم بیشتر مطالب این کتاب ارزشمند دیده شده است که از جمله اینکه شما فرهیختگان عزیز می توانید چنانچه سوالاتی برایتان پیش آمد و پاسخ آن را پیدا نکردید در هر جمعه همراه خلاصه خود سوالات تان را نیز برای ما بفرستید تا از کارشناسان امر پاسخ ها را دریافت کرده و برای شما در کانال بارگذاری نماییم، همچنین در کنار این اقدام مواردی دیگر از جمله کلیپ های صوتی و تصویری، اینفوگرافیک، پوستر و... در مورد مطالب کتاب در کانال گذاشته خواهد شد.

فقط این نکته توجه شود که مطالعه امری مفید قرار است باشد لذا مفید بودن؛ اول این است که محتوا خوب باشد که الحمدلله کتاب در سطح محتوایی بالایی به زعم کارشناسان متخصص این حوزه می باشد. دوم این است که محتوای خوب را خوب فهم کنیم که برای خوب فهم کردن محتوا نیاز دارد (اگر نخواهیم خیلی ریز و تخصصی وارد شویم) که حداقل اولاً با دقت و حوصله مطالعه کنیم ثانیاً پیامبر خدا صلی الله علیه و آله : فرمودند علم را، با نوشتن در بند کشید. در این جهت نکات مهم متن را برجسته کنیم و نهایتاً هر صفحه یا چند صفحه که میخوانیم حاشیه در کنار کتاب بزنیم ( هم خلاصه مطلب و هم سوالات مان می تواند باشد ) که اینها هم باعث یادگیری بهتر مطلب خواهد شد و هم در مراجعات بعدی کمک شایانی هم از جهت صرف وقت کمتر و هم دریافت محتوای بهتر خواهد شد و هم اینجا عرض کنم کسانی که عادت دارند در کتاب خط نکشند و می گویند کتاب مان کثیف می شود ... عادتی غیر کارشناسانه در مورد کتابخوانی را پیش گرفتند که ان شا الله اگر کسی هم دارد کنار بگذارد.

جدول زمان بندی و بودجه بندی مطالعه کتاب در زیر آمده است:

مسابقه بزرگ «رهپویان معرفت» با محوریت کتاب طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی

بازه زمانی برای مطالعه	عناوین بودجه بندی مورد مطالعه	زمان فرستادن خلاصه نویسی ها
۱۷ تا ۲۳ اسفند ماه سال ۱۳۹۸	ایمان (۱) ایمان (۲) ایمان از روی آگاهی ایمان زایننده و همراه با تعهدات عملی ایمان و پایبندی به تعهدات	۲۳ اسفند ماه سال ۱۳۹۸
۲۴ اسفند ماه سال ۱۳۹۸ تا ۱ فروردین ماه سال ۱۳۹۹	نویدها (۱) نویدها (۲) توحید در جهان بینی اسلام توحید در ایدئولوژی اسلام عبادت و اطاعت انحصاری خدا	۱ فروردین ماه سال ۱۳۹۹
۲ تا ۸ فروردین ماه سال ۱۳۹۹	روح توحید: نفی عبودیت غیر خدا توحید و نفی طبقات اجتماعی تأثیرات روانی توحید	۸ فروردین ماه سال ۱۳۹۹
۹ تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۳۹۹	فلسفه نبوت بعثت در نبوت رستاخیز اجتماعی نبوت هدف های نبوت نخستین نغمه های دعوت	۱۵ فروردین ماه سال ۱۳۹۹
۱۶ تا ۲۲ فروردین ماه سال ۱۳۹۹	گروه های معارض فرجام نبوت (۱) فرجام نبوت (۲) تهجد ایمان به نبوت ولایت	۲۲ فروردین ماه سال ۱۳۹۹
۲۳ تا ۲۹ فروردین ماه سال ۱۳۹۹	پیوندهای امت اسلامی بهشت ولایت در پیرامون ولایت (۱) در پیرامون ولایت (۲) در پیرامون ولایت (۳) (هجرت)	۲۹ فروردین ماه سال ۱۳۹۹